САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 августа 2021 года № 261-17

Об открытии специального избирательного счета
Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России

В соответствии со статьей 72 Федерального закона

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании

решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 19 августа 2021 года № 261-16 «О регистрации уполномоченного

представителя Санкт-Петербургского регионального отделения

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

по финансовым вопросам» по финансовым вопросам» Санкт-Петербургская

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Разрешить Санкт-Петербургскому региональному отделению

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

(ОГРН 1027800004627, ИНН 7826133448, КПП 781301001) открыть

специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда

в дополнительном офисе № 9055/01978 Северо-Западного банка ПАО

Сбербанк по адресу: 195112, Санкт-Петербург, пл. Карла Фаберже,

д. 8, стр. Б.

2. Выдать копию настоящего решения уполномоченному

представителю по финансовым вопросам.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	‎N:\2008\8017112a1538907e7739982394ece666 (1)\261-17 Решение об открытии СИС ЛДПР_ГД.doc‎